АДМИНИСТРАЦИЯ
КИИКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2019  № 2

с. Киик

	Об определении группы по оплате труда руководителей
Муниципального казённого учреждения культуры «Киикский культурно-досуговый центр»

В соответствии с решением комиссии отдела культуры администрации Тогучинского района Новосибирской области по определению группы по оплате труда руководителей муниципальных учреждений культуры на 01.01.2019 года от 16.01.2019, на основании «Показателей и порядка отнесения казённых и бюджетных учреждений культуры и образования в сфере культуры к группам по оплате труда руководителей», показателей, характеризующих деятельность учреждений культуры культурно - досуговой сферы, установленных по результатам работы за 2018 год, администрация Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]          1. Отнести с 01.01.2019  года учреждения культуры клубного типа, расположенные  на  территории Киикского сельсовета,  к следующим группам  по  оплате  труда  руководителей:
Киикский СДК – 2 группа;
Кусменский ДО – вне группы.
          2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Киикского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области    					         А.А.Клюшниченко

Москвина
8(38340)48246